
经洛阳市人民政府批准，洛阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2019-50

LYTD-2019-51

LYTD-2019-52

LYTD-2019-53

土地位置

高新区开元大道与马窑路东南角

高新区开元大道与马窑路东南角

高新区关林路与夏口路西南角

高新区关林路与夏口路西南角

土地面积（m2）

29943.11

87835.24

96528.68

237697.6

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率＞1.0 建筑密度＞60%

容积率＞1.0 建筑密度＞60%

容积率＞1.0 建筑密度＞60%

容积率＞1.0 建筑密度＞60%

出让年限

50年

50年

50年

50年

起始价（元/m2）

468

468

468

468

保证金（万元）

1401.3375

4110.6892

4517.5422

11124.2477

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，存在土
地违法、违规、违约等行为的除外 （详见

《出让须知》的要求）。申请人可以单独申
请，也可以联合申请。联合申请竞买的，
要在联合竞买协议中明确各方出资比例及
签订出让合同时的受让人为联合体或新成
立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网
上 交 易 系 统 （http://www.lyggzyjy.cn）
进行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理
数字证书，并按要求足额缴纳竞买保证金
的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。

申请人须提交竞买保证金不属于银行贷
款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书
及商业金融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和
具体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建
设用地使用权交易规则》和出让地块的网
上挂牌《出让须知》等文件。申请人可于
2019年12月24日17时前登录洛阳市公共
资源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌
出让文件，并按上述文件规定的操作程序
参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2019年12月24日17时（竞买保
证金须按网上交易系统生成的保证金账号
交纳，保证金账号为洛阳市自然资源和规
划局指定的洛阳市地产交易服务中心专
户）；网上挂牌报价起始时间为2019年12
月 16 日 9 时，截止时间依次为 2019 年 12
月26日10时、11时、16时、17时。挂牌
报价时间截止时，经系统询问，有竞买人
表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上
限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）竞得人应当在网上挂牌出让结束

后2个工作日内办理成交手续，逾期由竞得
人承担相应责任。

（三）LYTD-2019-50、51 地块用于建
设中央空调智能制造项目，投资强度达到
300万元/亩以上。

（四）LYTD-2019-52、53 地块用于建
设洗衣机、电冰箱智能制造项目，投资强度
达到300万元/亩以上。

（五）LYTD-2019-50、51 地块竞得人
须在该地块按照规划技术要点通知书（规
条：18-09-26）统一规划，并承诺按照经批
准的总图统一实施。

（六）LYTD-2019-52、53 地块竞得人
须在该地块按照规划技术要点通知书（规

条：19-02-09）统一规划，并承诺按照经批
准的总图统一实施。

（七）如对上述地块权属情况有异议的，
请与洛阳市自然资源和规划局联系。

六、联系方式
出让方：洛阳市自然资源和规划局

0379-63305876
承办方：洛阳市公共资源交易中心

0379-69921078
数字证书办理：0371-96596转人工服

务

洛阳市自然资源和规划局
2019年11月26日

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

2019年11月26日 星期二 编辑：马春晖 校对：陈治国 组版：杨燕

04

本报讯（记者 陈曦 通讯员 罗梁飞 贾路曼）
24日，记者从洛阳海关获悉，随着首票业务成功开
展，洛阳海关正式启动“两步申报”模式，企业通关流
程得到进一步简化，通关效率大大提高。

21日上午，由洛阳师范学院委托第三方从德国
进口的激光粒度分析仪通关，成为洛阳海关首票“两
步申报”业务。该批次货物抵达新郑国际机场卸货
后，随即在海关监管下完成提离通关放行作业，实现
了零等待、秒通关。

洛阳海关介绍，不同于常规通关，“两步申报”通
关模式整体可分为“概要申报”和“完整申报”，企业
无须一次性提交所有的申报信息及单证，整体工作
分为“两步走”：

在概要申报环节，企业凭提单信息，在提交满足
口岸安全准入监管需要的必要信息后便可进行申
报，无须查验的货物可实现即时提离，涉税货物需提
供有效税款担保。得益于这一设置，企业后续有更
充裕的时间准备报关资料进行第二步完整申报，减
少了申报差错率。

在完整申报环节，企业只需自运输工具申报进
境起14日内，补充提交满足税收征管、合格评定、海
关统计等整体监管需要的全面信息及单证。

洛阳海关相关负责人表示，在现有通关模式下，
企业在货物申报环节需要一次性完成105个项目的
申报，时间紧、任务重。实施“两步申报”改革后，企
业完成概要申报后，经过海关口岸国门安全准入风
险查验合格，就可以将货物提离口岸了。

“‘两步申报’模式实施后，第一步通常只需要
申报 9 个项目，有效降低了我们在货物口岸通关
中的经济和时间成本，进一步简化流程，提高通
关效率。”郑州德骊报关行洛阳办事处主管王建
华表示。

今年 6 月 12 日，国务院常务会议提出“继续简
化一体化通关流程，实施进口概要申报、完整申报

‘两步申报’通关模式改革，大幅压缩通关时间”。根
据海关总署统一部署，自11月起，郑州关区作为全
国试点开展了“两步申报”改革。随着“两步申报”
模式的成功落地，我市口岸营商环境将得到进一步
优化，通关便利化水平持续提升。

今年以来，洛阳海关为全力打好“六稳”攻坚战、
做好“稳外贸、稳增长”重点工作，不断深入落实优化
营商环境工作，着力压缩通关时效。通过成立通关
时效小组进行专项服务，洛阳海关迄今已累计百余
次主动帮助企业联系口岸货代、郑州海关职能部门
和口岸海关，沟通查验放行事宜，先后为洛阳多家企
业挽回近百万元经济损失。截至今年10月，我市外
贸企业进出口通关时长分别为 15.8 小时和 3.3 小
时，压缩比分别达88.1%和86.3%。

洛阳海关正式启动
“两步申报”模式

两台重型拖拉机在田间来回奔走，通
过可靠性试验为后续升级改进提供海量
数据；数条齿轮精加工生产线加紧建设，
将为新型拖拉机批量生产提供精度更高
的可靠配件……日前，自创区一拖项目加
紧推进，我国自主研发生产的260马力至
340 马力动力换挡拖拉机产品距离产业
化生产已越来越近。

在农机领域，260马力至340 马力动
力换挡拖拉机是高新技术应用最为密集
的产品，代表着一个国家农业机械产品技
术水平。在我国东北、西北等地区，随着
大型联合整地机械及深松深翻作业的实
地推广，当地对于大功率拖拉机的需求日
渐提升。相关产品当前还为国外所垄断，
一台产品售价要数百万元。

“发力大马力动力换挡拖拉机研究，
既是现实需要，也是国企社会责任担当的
体现，目前我们相关工作已完成 60%左
右。”中国一拖技术中心大拖室主任王兴
伟表示。

2004 年，中国一拖开始涉足动力换
挡技术研发，至 2014 年开始将相关产品
成批投放市场，累计销量突破 1 万台，迫
使同类进口产品在中国销售价格下降
30%以上。不过，企业之前生产的多为
220马力以下的拖拉机。在实际研发中，
提升拖拉机动力并非只更换发动机那么
简单，受制于大马力拖拉机的工作环境和
业务要求，相关提升需要在整体上进行全
新设计。

中国一拖技术中心传动开发室副主
任杨彦朋表示：“我们针对新型大马力拖
拉机进行了全方位创新，填补了多项国
内技术空白。”该项目开发的 20 速自动
动力换挡传动系，解决了我国大马力拖
拉机在作业时操控难度大、换挡时动力
中断等问题，实现重型自动动力换挡传
动系技术突破。该套系统采取了单独离
合器对应单独挡位的设计，使得控制逻
辑更为简单，让拖拉机在劳作过程中能
够按照实际需求便捷地实现“该快时快，
该慢时慢”。

同时，该系列拖拉机配备的自动动
力换挡控制系统，融合了智能电液控制
技术、新机传感和信息技术，通过传动系
控制，能够实现自动换挡、程序换挡、智
能速度匹配。该套系统还具备记忆功
能，可实现后续的自动重复操作，能够有
效降低重型拖拉机的操作难度，提高作
业效率。

针对目前我国重型拖拉机在作业时
舒适性较差、智能程度不高等问题，该项
目也提出了若干针对性方案。

“一柄操作”“一屏全显”是其中的亮

点。先前拖拉机操作项目分散，操控难度
较大。此次项目组特意为拖拉机配备了
多功能扶手操纵台，可以直接对打滑率、
自动换挡、悬挂和液压输出流量定时等参
数并进行设置，实现操纵功能的集成化和
智能化。

该类型拖拉机搭载的集成式操作台，
国内首创实现了动力换挡、动力换向、液
压系统、GPS定位、北斗导航等多种显示
和控制终端的有机融合，解决多平台操作
复杂、功能重复、资源浪费和设计安装困
难等难题。

此外，为了给新型拖拉机制造配备更
高精度的零部件，该项目还相继突破高精
度齿轮修形、动力换挡传动系关键零部件
抗咬合磷化工艺关键技术、离合器毂制造
工艺技术和激光焊接技术，实施了传动系
清洁度控制，使拖拉机关键零部件制造技
术达到国内先进水平。

目前，该项目已完成4台260马力至
340马力动力换挡拖拉机样机试制，正在
进行相关试验。项目预计可实现 260 马
力至 340 马力动力换挡拖拉机产品年产
能100台，将为中国一拖新增年销售收入
1.2亿元，新增年利润3000万元。

本报记者 陈曦 通讯员 陶建华 文/图

自创区一拖项目发力大马力动力换挡拖拉机产品，
填补多项国内技术空白

“洛阳创新”勇攀农机领域新高峰

一拖技术人员正在检查大马力拖拉机

本报讯（记者 李梦龙 通讯员 薛旭
阳）23日，第二届中国·河南招才引智创新
发展大会广州专场活动举行。

此次专场活动，我市共组织了河南省
洛阳正骨医院、洛阳理工学院、清华大学
天津高端装备研究院洛阳先进制造产业
研发基地等7家企事业单位参会，提供招
聘岗位89个，人才需求262人。

会前，我市精选 400 家用人单位和
64个项目需求，编印成《洛阳市人才需求
蓝皮书》，应聘者只需轻松一扫，就能了
解到单位的详细信息，并可通过微信直
接投递简历，受到各类人才的一致“点
赞”。我市有关部门还建立了招才引智
广州学子群，许多不能到现场的学生可
以直接通过微信投递简历，有效提升了

揽才效率。
在招聘会上，我市积极推介各项人

才优惠政策和用人单位岗位需求，吸引
应聘学生关注洛阳、了解洛阳人才政
策。截至当日，我市用人单位共收到简
历 326 份，其中博士 8 名、硕士 307 人；达
成就业意向51人次，其中博士2人，硕士
49人。

市人力资源和社会保障局有关负责
人介绍，此次广州专场活动是第二届中
国·河南招才引智创新发展大会六场
省外专场的收官之战，大会结束后，我
市将认真总结经验，及时归纳整理各
类人才信息，强化跟踪服务，为我市转
型发展高质量发展集聚更多人才和智
力支持。

第二届中国·河南招才引智创新发展大会最后一场省外专场举行——

我市组团赴广州揽才


